

Proformafaktúra - nie je daňový doklad

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón Fax E-mail Č. účtu Banka		Číslo dokladu 1112201928 Číslo dodacieho listu Číslo objednávky 9.2.2011	
Odberateľ MESTO PARTIZÁNSKE NÁM.SNP 212/4 958 18 PARTIZANSKE IČO:00310905 IČ DPH:2021278028 DIČ:		Číslo partnera L00310905	
Príjemca Došlo dňa 17 -02- 2011		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 14. 2. 2011 Dátum splatnosti 28. 2. 2011	
Spôsob prepravy Prílohy:		Č. záznamu: Reg. značka: Znak hodnoty a ulož.	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
02 477 0	Peňažný denník v preddavkových organizáciách	2 Ks	2,8235	5,6470	20	6,78 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	6 Ks	1,6269	9,7614	20	11,71 €
30 132 9B	Cestovný príkaz A4 / 20 ks	2 Bal	0,8471	1,6942	20	2,03 €
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	3 Ks	1,0622	3,1866	20	3,83 €
30 901 1	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	3 Ks	1,0622	3,1866	20	3,83 €
30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	3 Ks	1,0622	3,1866	20	3,83 €
30 913 9	Kniha došlých faktúr (s 1 DPH)	1 Ks	0,9210	0,9210	20	1,10 €
49 177 0	Triedna kniha (pre materské školy)	24 Ks	0,9958	23,8992	20	28,68 €
49 179 0	Evidencia dochádzky detí MŠ	24 Ks	0,4500	10,8000	20	12,96 €
49 180 0	Osvedčenie o absolvovaní predprimárneho vzdelávania (ISCED 0)	200 Ks	0,0900	18,0000	20	21,60 €
Spolu pred zaokrúhlením				80,2826 €		
Poštovné a balné				8,00 €		

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil :

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Cena celkom	105,94 €
-------------	----------

Celkom k úhrade	105,94 EUR
------------------------	-------------------

(konverzný kurz : 30,1260	3 191,55 Sk)
---------------------------	--------------

Doklad vystavil : Zázriv

SRS® 2006

EVIDENČNÉ

V, a.s.

a

0295860

3133113

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón

Fax

E-mail

Č. účtu

Banka

IBAN/BIC

Príjemca

Spôsob prepravy

Číslo dokladu **2112203164**

Číslo dodacieho listu 91122003327

Číslo objednávky 9.2.2011

Odberateľ **Číslo partnera** L00310905

MESTO PARTIZÁNSKE
NÁM.SNP 212/4
958 18 PARTIZANSKE

IČO:00310905 IČ DPH:2021278028

DIČ:

Dodacie a platobné podmienky

Forma úhrady **Zálohová platba**

Deň vystavenia faktúry 21. 2. 2011

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 18. 2. 2011

Dátum splatnosti 7. 3. 2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
02 477 0	Peňažný denník v preddavkových organizáciách	2 Ks	2,8235	5,6470	20
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	6 Ks	1,6269	9,7614	20
30 132 9B	Cestovný príkaz A4 / 20 ks	2 Bal	0,8471	1,6942	20
30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	3 Ks	1,0622	3,1866	20
30 901 1	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	3 Ks	1,0622	3,1866	20
30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	3 Ks	1,0622	3,1866	20
30 913 9	Kniha došlých faktúr (s 1 DPH)	1 Ks	0,9210	0,9210	20
49 177 0	Triedna kniha (pre materské školy)	24 Ks	0,9958	23,8992	20
49 179 0	Evidencia dochádzky detí MŠ	24 Ks	0,4500	10,8000	20
49 180 0	Osvedčenie o absolvovaní predprimárneho vzdelávania (ISCED 0)	200 Ks	0,0900	18,0000	20
Spolu pred zaokrúhlením				80,2826 €	
Poštovné					8,00 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: 1112201928
 Variabilný symbol: 1112201928

Suma:
 105,94 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil :

euro SRS®

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
--------------	--------------	----------	------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	88,28 €	DPH 20 %	17,66 €	Cena celkom	105,94 €
--------------------	---------	----------	---------	-------------	----------

Uhradené zálohou	105,94 €
------------------	----------

Celkom k úhrade	0,00 EUR
------------------------	-----------------

(konverzný kurz : 30,1260 0,00 Sk)

Doklad vystavi

euro SRS®